
ＪＡＦカップオールジャパンジムカーナ  

ＪＭＲＣ西日本ジムカーナフェスティバル参加者募集のお知らせ  

 

ＪＭＲＣ中部ジムカーナ部会  部会長  加田  充  

 

エントラントの皆様には日頃から JMRC中部ジムカーナ活動にご理解とご

協力を賜り厚くお礼申上げます。９月に入り各シリーズも最終戦を迎え、

本格的なスポーツの秋となる中皆様方には益々ご清祥のことと存じます。  

 

さて来る１１月９～１０日にＪＡＦカップオールジャパンジムカーナが

筑波サーキットコース１０００、１１月２３～２４日にＪＭＲＣ西日本ジ

ムカーナフェスティバルがスピードパーク恋の浦にて開催されるにあたり

ご参加頂ける方を募集したいと思います。  

 

クラス分け等詳細に関しましては以下の担当者に一度ご連絡頂く様宜し

くお願い致します。尚ご連絡頂けない場合に参加台数が多い時などに推薦

出来ない等の不都合が起り得る為、お手数では有ると思いますが一度ご連

絡をお願い致します。  

 

２０１９年０９月１４日  

担当  ＪＭＲＣ中部ジムカーナ部会  加田充  

携帯： 09070809624 

メール： Mk_ap1@yahoo.co.jp 

  

mailto:Mk_ap1@yahoo.co.jp

